
 

 

Příloha č. 5 

Procesní podání Města 

 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 497/2014     Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

Vedlejší účastník: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno, 

                               IČ 49455842 

 

Zástupce: Mgr. Marek Vojáček, advokát, č. osv. ČAK 09672 se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1  
 

 

o určení vlastnictví, vyklizení a předání věcí 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 a VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., se 

sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno, IČ 49455842 z téhož dne v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad 
řízení zastavil postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

S úctou 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 
 

 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající                
v nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce                        
po navrhovateli na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 

 

Vedlejší účastník se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje a rovněž žádá,                       
aby mu v souvislosti se zastavením řízení nebyla náhrada nákladů řízení spočívající v nákladech na právní zastoupení 
přiznána, přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně              
se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                              

………………………………………… 

Za vedlejšího účastníka 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ 
SPOLEČNOST, a.s. 
Mgr. Marek Vojáček 

advokát 
 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 467/2013     Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

Vedlejší účastník: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno, 

                               IČ 49455842 

 

Zástupce: Mgr. Marek Vojáček, advokát, č. osv. ČAK 09672 se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1  
 

 

o určení vlastnictví a uložení povinnosti vydat věc 

  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 
586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 a VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ 49455842 z téhož dne v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil postupem podle § 66 odst. 1 

písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

S úctou 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 

 

Vedlejší účastník se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje a rovněž žádá, aby mu 
v souvislosti se zastavením řízení nebyla náhrada nákladů řízení spočívající v nákladech na právní zastoupení přiznána, 
přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich 
vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za vedlejšího účastníka 

                                                                                                                 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Mgr. Marek Vojáček 

advokát 
 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 955/2013    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o zaplacení částky 2.541.990,66 Kč s příslušenstvím 

  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 287/2020     Naše značka: 0362/019204   Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o zaplacení částky 225.906.088,20Kč s příslušenstvím 

  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 735/2013     Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o zaplacení částky 35.547.500,45 Kč s příslušenstvím 

  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 605/2014     Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o zaplacení částky 32.284.952,88 Kč s příslušenstvím 

  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 699/2013     Naše značka: 0362/0192…  Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o zaplacení částky 52.189.015,03 Kč s příslušenstvím 

  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 450/2015     Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu vázanosti členských obcí stanovami odpůrce 

  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 505/2015    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství navrhovatele v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 950/2015     Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Velký Beranov v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 192/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Bohuslavice v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

           Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 193/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Bohusoudov v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 194/2018    Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Boršov v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 198/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Dyjice v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 209/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Zbinohy v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 951/2015     Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Stonařov v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 195/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Černá v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 200/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Malý Beranov v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 201/2018    Naše značka: 0362/0192        Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Meziříčko v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 204/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Rančířov v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 208/2018    Naše značka: 0362/0192       Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o určení právního vztahu členství obce Věžnička v odpůrci 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí návrhu v celém rozsahu  

 

 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 v celém rozsahu zpět a navrhuje, aby úřad řízení zastavil 

postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha: Plná moc právního zástupce navrhovatele 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí se zpětvzetím návrhu navrhovatelem a rovněž 
žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v 
nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce po navrhovateli 

na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

           Krajský úřad Kraje Vysočina 

            Žižkova 57 

587 33 Jihlava 

 

 

Vaše značka: OOSČ 317/2014     Naše značka: 0362/0192      Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 

Navrhovatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Odpůrce: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915   
 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

Vedlejší účastník: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno, 

                               IČ 49455842 

 

Zástupce: Mgr. Marek Vojáček, advokát, č. osv. ČAK 09672 se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1  
 

 

o určení vlastnictví a vyklizení věcí 
  

 

Společné podání procesních stran 

 

Částečné zpětvzetí návrhu  
 

Navrhovatel bere svůj návrh s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 a VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.,                    

se sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno, IČ 49455842 z téhož dne částečně zpět, a to pouze pokud jde o 

nemovité věci, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto procesního podání a jsou jeho nedílnou součástí a navrhuje, aby 

úřad řízení částečně zastavil postupem podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu, pokud jde o nemovité věci uvedené 
v příloze č. 1 tohoto procesního podání. Ve zbytku uplatněného nároku (věcí, které nejsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 
podání) nárok navrhovatele vůči odpůrci trvá. 

 

V souvislosti s učiněným částečným zpětvzetím navrhovatel dále navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající 
v nákladech na právní zastoupení účastníků, odpovídající částečnému zpětvzetí nebyla přiznána žádnému z účastníků 
řízení, přičemž navrhovatel po odpůrci na nákladech právního zastoupení, pokud jde o část předmětu řízení, ohledně 
něhož bylo řízení zastaveno, ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává 

 

S úctou 

 

…………………………………. 
Za navrhovatele  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

 advokát 
 

Příloha:1. Nemovité věci, ohledně nichž je navrhováno částečné zastavení řízení  
             2. Plná moc právního zástupce navrhovatele 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním odpůrce! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 
 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

Odpůrce se ke shora uvedenému podání navrhovatele připojuje a souhlasí s částečným zpětvzetím návrhu navrhovatelem 

v rozsahu vymezeném přílohou č. 1 tohoto podání a rovněž žádá, aby v souvislosti s částečným zastavením řízení po 

částečném zpětvzetí návrhu navrhovatelem náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní zastoupení 
účastníků v rozsahu odpovídajícím částečnému zpětvzetí, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž odpůrce 
po navrhovateli na nákladech právního zastoupení, pokud jde o část předmětu řízení vymezeného přílohou č. 1 totho 
podání, ohledně něhož je částečné zastavení  řízení navrhováno, ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za odpůrce 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 

 

Vedlejší účastník se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje a rovněž žádá, aby mu 
v souvislosti s částečným zastavením řízení nebyla náhrada nákladů řízení spočívající v nákladech na právní zastoupení 
přiznána, přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení v souvislosti s částečným 
zastavením řízení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

                                                                                        

………………………………………… 

Za vedlejšího účastníka 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ 
SPOLEČNOST, a.s. 
Mgr. Marek Vojáček 

advokát 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Procesního podání účastníků řízení ve věci vedené před Krajským úřadem Kraje Vysočina  



 

 

 

  

3 

sp. zn. OOSČ 317/2014 

 

Pozemky Katastrální území LV Poznámky / závazky 

parc. č. 287 Helenín 141  

parc. č. 525/2 Jihlava 5324 věcné břemeno E.ON 

parc. č. 5318/2; 
součástí je stavba bez 
čp/če 

Jihlava 5324 

 

parc. č. 5318/3 Jihlava 5324  

parc. č. 5318/33; 
součástí je stavba bez 

čp/če 

Jihlava 5324 

 

parc. č. 5318/34; 
součástí je stavba bez 
čp/če 

Jihlava 5324 

 

parc. č. 287 Kosov u Jihlavy 56  

parc. č. 288 Kosov u Jihlavy 56 věcné břemeno VAS - služebnost 
parc. č. 425/6 Pávov 3145  

parc. č. 618/2 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 619/3 Hruškové Dvory 378 věcné břemeno E.ON 

parc. č. 619/15 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 620 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 621/2 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 622 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 623/2 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 624, součástí 
je stavba čp. 69 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 625; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 626; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 627; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 628; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 629; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 630 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 631 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 634; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 635; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 636 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 637 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 638 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 639 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 640 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 641 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 642 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 643 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 644/1 Hruškové Dvory 378  



 

 

 

  

4 

parc. č. 644/2; součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 
 

parc. č. 645/1 Hruškové Dvory 378 

věcné břemeno VAS – právo 
vstupu, průchodu a průjezdu 
k budově če. 4683 

parc. č. 645/2 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 645/4  Hruškové Dvory 378 

věcné břemeno VAS – právo 
umístění stavby, na pozemku stojí 
stavba garáže če. 4683 (LV 473) 

parc. č. 645/5, součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 na pozemku stojí stavba, jiná stavba 

parc. č. 645/7, součástí 
je stavba bez čp/če 

Hruškové Dvory 378 na pozemku stojí stavba, jiná stavba 

parc. č. 645/10 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 645/11; 
součástí je stavba bez 
čp/če 

Hruškové Dvory 378 

 

parc. č. 645/12 ; 
součástí je stavba bez 

čp/če 

Hruškové Dvory 378 

 

parc. č. 645/13; 
součástí je stavba bez 
čp/če 

Hruškové Dvory 378 

 

parc. č. 645/14; 
součástí je stavba bez 
čp/če 

Hruškové Dvory 378 

 

parc. č. 645/15; 
součástí je stavba, 
vodní dílo 

Hruškové Dvory 378 

 

parc. č. 645/16; 

součástí je stavba, 
vodní dílo 

Hruškové Dvory 378 

 

parc. č. 645/17; 
součástí je stavba, 
vodní dílo 

Hruškové Dvory 378 

 

parc. č. 650/1 Hruškové Dvory 378 
věcné břemeno ve prospěch 
nemovitosti neevidované  v KN 

parc. č. 651/1 Hruškové Dvory 378 
věcné břemeno ve prospěch 
nemovitosti neevidované  v KN 

parc. č. 651/2 Hruškové Dvory 378 
věcné břemeno ve prospěch 
nemovitosti neevidované  v KN 

parc. č. 652 Hruškové Dvory 378  

parc. č. 95/19 Hosov 432  

Stavby Katastrální území LV Poznámka / závazky 

stavba bez čp/če, jiná 
stavba; stavba stojí na 
pozemku parc. č. 
289/44 

Antonínův Důl 320 

parc. č. 289/44 ve vlastnictví SMJ 
(LV 10001) 

stavba bez čp/če, jiná 
stavba; stavba stojí na 
pozemku parc. č. st. 

1369 

Bedřichov u 
Jihlavy 

3846 

parc. č. st. 1369 ve vlastnictví SMJ 
(LV 10001) 



 

 

 

  

5 

stavba bez čp/če, jiná 
stavba; stavba stojí na 
pozemcích parc. č. 
645/5, 645/6, 645/7 

Hruškové Dvory 378 

parc. č. 645/6  ve vlastnictví ČR – 

ÚZSVM (LV 60000) 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 
Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 

KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485
 

 
  

            Okresní soud v Jihlavě 

            Tř. legionářů 9a  
587 26 Jihlava 

 

 

Vaše značka: 20 C 80/2016     Naše značka: 0362/019211         Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 
 

Žalobce: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Žalovaný: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915  

 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

Vedlejší účastník: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., se sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno,  
                              IČ 49455842 

 

Zástupce:  Mgr. Marek Vojáček, advokát, č. osv. ČAK 09672 se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1  
 

 

o určení dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací 
 

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí žaloby v celém rozsahu 

 

Žalobce bere svoji žalobu s odvoláním na uzavření dohod o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se 
sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 a VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. 
s., se sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno, IČ 49455842 z téhož dne, zcela zpět.  
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím žalobce navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní 
zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž žalobce po žalovaném na nákladech právního 
zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. O dalších nákladech řízení (případném znalečném, svědečném 

a soudních poplatcích a jiných nákladech státu) nechť soud při zastavení řízení rozhodne v souladu s platnými právními 
předpisy.  
 

S úctou 

 

 

…………………………………. 
Za žalobce,  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický  
advokát 

Přílohy: Plná moc právního zástupce žalobce 

 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním žalovaného a vedlejšího účastníka! 

 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 

 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

Žalovaný se ke shora uvedenému podání žalobce připojuje a souhlasí se zpětvzetím žaloby žalobcem a rovněž žádá, aby 
v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí žaloby žalobcem náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na 
právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž žalovaný po žalobci na nákladech 
právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za žalovaného 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 

 

Vedlejší účastník se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje a souhlasí se zpětvzetím žaloby 
žalobcem a rovněž žádá, aby mu v souvislosti se zastavením řízení nebyla náhrada nákladů řízení spočívající v nákladech 
na právní zastoupení přiznána, přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení ničeho 
nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

………………………………………… 

Za vedlejšího účastníka 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. 
Mgr. Marek Vojáček 

 advokát 
 

 

 

 

 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský soud v Brně 

            Rooseveltova 16 

601 95 Brno 

 

 

Vaše značka: 30 A 120/2018     Naše značka: 0362/019206        Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický   V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 
 

 

Žalobce: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Žalovaný: Ministerstvo vnitra České republiky, Nad Štolou 3, Praha 

 

Osoba zúčastněná na řízení: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915 

 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

o zrušení rozhodnutí žalovaného ze dne 26. 6. 2018 č. j. MV-106453-16/ODK-2016 

 

 

Společné podání žalobce a osoby zúčastněné na řízení 
 

Zpětvzetí žaloby v celém rozsahu 

 

Žalobce bere svoji žalobu s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26.6. 2020 zcela zpět.  
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím žalobce navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní 
zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž žalobce po žalovaném na nákladech právního 
zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. O dalších nákladech řízení (případném znalečném, svědečném 

a soudních poplatcích a jiných nákladech státu) nechť soud při zastavení řízení rozhodne v souladu s platnými právními 
předpisy.  
 

 

S úctou 

 

 

…………………………………. 
Za žalobce  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický,  
advokát 

 

 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním osoby zúčastněné na řízení! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 
 

 

 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

Osoba zúčastněná na řízení se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje, souhlasí se zpětvzetím 
žaloby žalobcem a rovněž žádá, aby jí v souvislosti se zastavením řízení nebyla náhrada nákladů řízení spočívající v 
nákladech na právní zastoupení přiznána, přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení 
ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

………………………………………… 

Za osobu zúčastněnou na řízení, 
Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba, 
advokát 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský soud v Brně 

            Rooseveltova 16 

601 95 Brno 

 

 

Vaše značka: 30 A 122/2018     Naše značka: 0362/019212     Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický        V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 
 

 

Žalobce: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Žalovaný: Ministerstvo vnitra České republiky, Nad Štolou 3, Praha 

 

Osoba zúčastněná na řízení: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915 

 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

o zrušení rozhodnutí žalovaného ze dne 26. 6. 2018 č. j. MV-106454-16/ODK-2016 

 

 

Společné podání žalobce a osoby zúčastněné na řízení 
 

Zpětvzetí žaloby v celém rozsahu 

 

Žalobce bere svoji žalobu s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26.6. 2020 zcela zpět.  
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím žalobce navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní 
zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž žalobce po žalovaném na nákladech právního 
zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. O dalších nákladech řízení (případném znalečném, svědečném 

a soudních poplatcích a jiných nákladech státu) nechť soud při zastavení řízení rozhodne v souladu s platnými právními 
předpisy.  
 

 

S úctou 

 

 

…………………………………. 
Za žalobce  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický 

advokát 
 

 

 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním osoby zúčastněné na řízení! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 
 

 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

 

Osoba zúčastněná na řízení se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje, souhlasí se zpětvzetím 
žaloby žalobcem a rovněž žádá, aby jí v souvislosti se zastavením řízení nebyla náhradaanákladů řízení spočívající v 
nákladech na právní zastoupení přiznána, přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení 
ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

………………………………………… 

Za osobu zúčastněnou na řízení 
Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

advokát 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský soud v Brně 

            Rooseveltova 16 

601 95 Brno 

 

 

Vaše značka: 30 A 123/2018     Naše značka: 0362/019212        Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický    V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 
 

 

Žalobce: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Žalovaný: Ministerstvo vnitra České republiky, Nad Štolou 3, Praha 

 

Osoba zúčastněná na řízení: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915 

 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

o zrušení rozhodnutí žalovaného ze dne 27. 6. 2018, č. j.  MV-156093-29/ODK-2015 

 

 

Společné podání žalobce a osoby zúčastněné na řízení 
 

Zpětvzetí žaloby v celém rozsahu 

 

Žalobce bere svoji žalobu s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26.6. 2020 zcela zpět.  
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím žalobce navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní 
zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž žalobce po žalovaném na nákladech právního 
zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. O dalších nákladech řízení (případném znalečném, svědečném 

a soudních poplatcích a jiných nákladech státu) nechť soud při zastavení řízení rozhodne v souladu s platnými právními 
předpisy.  
 

 

S úctou 

 

 

…………………………………. 
Za žalobce  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický  
advokát 

 

 

 

 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním osoby zúčastněné na řízení! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 
  

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

Osoba zúčastněná na řízení se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje, souhlasí se zpětvzetím 
žaloby žalobcem a rovněž žádá, aby jí v souvislosti se zastavením řízení nebyla náhrada nákladů řízení spočívající v 
nákladech na právní zastoupení přiznána, přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení 
ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

 

 

………………………………………… 

Za osobu zúčastněnou na řízení 
Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

advokát 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 

Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 
KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485

 

 
  

            Krajský soud v Brně 

            Rooseveltova 16 

601 95 Brno 

 

 

Vaše značka: 31 A 120/2018     Naše značka: 0362/019203     Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický        V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 
 

 

Žalobce: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Žalovaný: Ministerstvo vnitra České republiky, Nad Štolou 3, Praha 

 

Osoba zúčastněná na řízení: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915 

 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

 

o zrušení rozhodnutí žalovaného ze dne 3. 8. 2018 č. j. MV-156089-29/ODK-2015 

 

 

Společné podání žalobce a osoby zúčastněné na řízení 
 

Zpětvzetí žaloby v celém rozsahu 

 

Žalobce bere svoji žalobu s odvoláním na dohodu o narovnání se Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26.6. 2020 zcela zpět.  
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím žalobce navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní 
zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž žalobce po žalovaném na nákladech právního 
zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. O dalších nákladech řízení (případném znalečném, svědečném 

a soudních poplatcích a jiných nákladech státu) nechť soud při zastavení řízení rozhodne v souladu s platnými právními 
předpisy.  
 

 

S úctou 

 

 

…………………………………. 
Za žalobce  

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický  
advokát 

 

 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním osoby zúčastněné na řízení! 
 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 
 

 

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

Osoba zúčastněná na řízení se ke shora uvedenému společnému podání procesních stran připojuje, souhlasí se zpětvzetím 
žaloby žalobcem a rovněž žádá, aby jí v souvislosti se zastavením řízení nebyla náhrada nákladů řízení spočívající v 
nákladech na právní zastoupení přiznána, přičemž ani po procesních stranách na nákladech svého právního zastoupení 
ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 
 

 

 

………………………………………… 

Za osobu zúčastněnou na řízení 
Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

advokát 



 

 

 

 Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s. 
Zrzavého 3259/9, Jihlava 58601 

KS Brno odd. A. vl. 4353, IČ 46345485
 

 
  

            Krajský soud Brně 

            pobočka v Jihlavě 

            Tř. legionářů 9a  
587 26 Jihlava 

 

 

Vaše značka: 72 Co 199/2018     Naše značka: 0362/0192         Vyřizuje: Mgr. Tomáš Rosický      V Jihlavě dne: 26. 6. 2020 
 

Žalobce: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČ 00286010 

    

Zástupce:     Mgr. Tomáš Rosický, advokát, č. osv. ČAK 09532, vykonávající advokacii v Advokátní společnosti Pánek,  
                     Beránek, Melichar, v. o. s., se sídlem Zrzavého 3259/9, 586 01 Jihlava, IČ 46345485, vedené rejstříkovým   
                     soudem v Brně odd. A, vl. 4353 

 

Žalovaný: Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915  

 

Zástupce: JUDr. Oldřich Chudoba, advokát, č. osv. ČAK 01584, se sídlem Při trati 1084/12, 141 00 Praha 4 

 

 

o zaplacení částky 212.703.736,--Kč a příslušenství  
 

 

Společné podání procesních stran 

 

Zpětvzetí žaloby v celém rozsahu 

 

Žalobce navrhuje, aby soud v přerušeném řízení ve shora uvedené věci pokračoval, a současně bere svoji žalobu 

projednávanou před Okresním soudem v Jihlavě pod sp. zn. 122 C 54/2013 s odvoláním na dohodu o narovnání se 

Svazem vodovodů a kanalizací Jihlavsko, se sídlem Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČ 48460915, ze dne 26. 6. 2020 zcela 

zpět. Žalobce navrhuje, aby soud ve věci rozhodl dle procesních dispozic stran v tomto podání a aby zrušil mezitímní 
rozsudek Okresního soudu v Jihlavě pod čj. 122 C 54/2013-1047 ze dne 24. 5. 2018 a aby řízení o této žalobě zastavil.  
 

V souvislosti s učiněným zpětvzetím žalobce navrhuje, aby náhrada nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní 
zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, přičemž žalobce po žalovaném na nákladech právního 
zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. O dalších nákladech řízení (případném znalečném, svědečném 

a soudních poplatcích a jiných nákladech státu) nechť soud při zastavení řízení rozhodne v souladu s platnými právními 
předpisy.  
 

S úctou 

 

 

 

…………………………………. 
Za žalobce 

Statutární město Jihlava 

Mgr. Tomáš Rosický  
advokát 

 

Přílohy: Plná moc právního zástupce žalobce 

 

 

 

!Pokračování na str. 2 procesním podáním žalovaného! 

 

Tel.: +420 567 311 943-4                                                                                                                          E-mail: rosicky@advokatijihlava.cz                         
                                         www.advokatijihlava.cz                         Datová schránka Mgr. Rosický: hwqexix 
 

  

mailto:rosicky@advokatijihlava.cz
http://www.advokatijihlava.cz/


 

 

 

  

2 

Žalovaný se ke shora uvedenému podání žalobce připojuje, navrhuje, aby soud v řízení pokračoval a souhlasí se 
zpětvzetím žaloby žalobcem a rovněž žádá, aby v souvislosti se zastavením řízení po zpětvzetí žaloby žalobcem náhrada 
nákladů řízení, spočívající v nákladech na právní zastoupení účastníků, nebyla přiznána žádnému z účastníků řízení, 
přičemž žalovaný po žalobci na nákladech právního zastoupení ničeho nepožaduje a výslovně se jich vzdává. 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………… 

Za žalovaného 

Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko 

JUDr. Oldřich Chudoba 

 advokát 
 


